

ANVISNINGAR FÖR VALBEREDNINGENS ARBETE I STABERGS BÅTKLUBB

Valberedningen är ett föreningsorgan valt av medlemmarna på årsmötet.

Valberedningen är föreningens ”personalavdelning” med uppgift att hitta den bästa styrelsesammansättningen. Valberedningens uppdrag är att förbereda de personval som ska hållas vid årsmötet. Målet är att få fram förslag som majoriteten av **medlemmarna** ställer sig bakom.

Valberedningen skall hålla ett antal möten jämt fördelade över året, och dessa ska dokumenteras på sådant sätt, att medlemmar före årsmötet kan ta del av hur valberedningens arbete bedrivits.

Under året ska valberedningen följa arbetet inom föreningens olika delar för att se att det fungerar som tänkt. Valberedningen har formell rätt att närvara vid alla styrelsemöten. Valberedningen ska också följa styrelsearbetet genom att ta del av protokoll och övriga handlingar.

I god tid före årsmötet, ska valberedningen fråga styrelseledamöter vars mandattid går ut, om de önskar kandidera för en ny period.

Valberedningen ska jobba för att medlemmarna själva skall komma med förslag på personer som kan vara lämpliga styrelseledamöte. När valberedningen fått in förslag ska de ta kontakt med var och en och höra efter hur han/hon ställer sig till att bli vald till ett förtroendeuppdrag inom föreningen.

Valberedningen kan även komma med egna kandidatförslag. Vilka ska kontaktas och behandlas lika som de kandidater nominerade av medlemmar.

I valberedningens förslag presenteras de utvalda, med en kort bakgrunds presentation och om motivet till varför de bör väljas. I samband med presentationen skall det också informeras om vilka övriga personer som föreslagits till valberedningen.

Dessa personer är därmed inte förslagna av valberedningen, men kan ändå nomineras till val på årsmötet.

Medlemmar får nominera nya personer på årsmötet. Om det inte finns kandidater.

Valberedning ska inte nominera några till valberedning för kommande år. Medlemmarna ska rösta utifrån de förslag som kommer upp på årsmötet.